Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.02.2021 № 271-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в Решение Думы Сладковского сельского поселения
от 31.10.2018 г. № 104-НПА «Об установлении и введении в действие
земельного налога на территории Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области» (в
редакции решений Думы Сладковского сельского поселения от 26.04.2019 №

144-НПА, от 28.11.2019 № 184-НПА, от 30.04.2020 № 218-НПА, от 29.10.2020
№ 247-НПА)

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года
N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 22 Устава Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского
сельского поселения РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Сладковского сельского поселения от 31.10.2018
N° 104-НПА «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории
Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района
Свердловской области» (в редакции решений Думы Сладковского сельского поселения
от 26.04.2019 N° 144-НПА, от 28.11.2019 № 184-НПА, от 30.04.2020 N° 218-НПА, от
29.10.2020 N° 247-НПА) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«2) 1,5 процента -  в отношении прочих земельных участков».
1.2. Пункт 6 признать утратившим силу.
1.3. В подпункте 9 пункта 7 второе предложение признать утратившим силу.
1.4. В подпункте 10 пункта 7 второе предложение признать утратившим силу.
1.5. В подпункте 11 пункта 7 второе предложение признать утратившим силу.
1. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник», а
также разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономической политике м муниципальной собственности.

юго Сельского поселения

Л.П.Фефелова